CNPJ/MF sob o no 24.302.863/0001-81, localizada na Rua Álvares Cabral, nº 72, Centro, 

Ibotirama/BA. OBJETO: Serviço de recuperação de estradas vicinais que liga da BA ao 

Povoado de Larga dos Mendes, conforme consta na planilha em anexo ao Processo de 

Licitação Carta Convite 009/2020,  Valor global de R$ 80.980,26 (Oitenta mil, novecentos e 

oitenta reais e vinte e seis centavos), Lei Federal nº. 8.666/93, Art. 23, I  e suas alterações 

posteriores, Decreto nº 9.412/2018, Central/BA 

Prefeito Municipal de Central 

Uilson Monteiro da Silva 

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

[...]

Serviço de recuperação de estradas vicinais que liga da BA ao 

Povoado  de  Larga  dos  Mendes,  conforme  consta  na  planilha  em  anexo  ao  Processo  de 

Licitação  Carta  Convite  009/2020,  VIGÊNCIA:  03/06/2020  à  30/06/2020,  Valor Global  de R$ 

80.980,26  (Oitenta  mil,  novecentos  e  oitenta  reais  e  vinte  e  seis  centavos),  Lei  Federal  nº. 

8.666/93, Art. 23, I  e suas alterações posteriores, Decreto nº 9.412/2018, Central/BA‐ Prefeito 

Municipal de Central‐ Uilson Monteiro da Silva. 

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

[...]

inscrita no CNPJ/MF sob o no 34.780.017/0001‐20, localizada na Rua José Duarte Porto, nº 15‐

B, Sala, Centro, Paratinga/BA, CEP: 47.500‐000. OBJETO: Serviço de reestruturação da Quadra 

Poliesportiva    de  Larga  dos  Mendes,  conforme  planilha  anexada  ao  Processo  de  Licitação 

Carta  Convite  010/2020,  Valor  Global  de  R$  112.580,00  (Cento  e  doze  mil,  quinhentos  e 

oitenta  reais),  Lei  Federal  nº.  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  Central/BA,  Uilson 

Monteiro da Silva‐ Prefeito Municipal.  

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 274/2020 
 

 
A empresa contratada: UEDSON SOUZA LISBOA CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica

[...]

José  Duarte  Porto,  nº  15‐B,  Sala,  Centro,  Paratinga/BA,  CEP:  47.500‐000.  OBJETO: 

Serviço de  reestruturação da Quadra  Poliesportiva    de  Larga dos Mendes,  conforme 

planilha  anexada  ao  Processo  de  Licitação  Carta  Convite  010/2020,  ,  Vigência: 

04.06.2020 à 31.08.2020, Valor Global de R$ 112.580,00 (Cento e doze mil, quinhentos 

e  oitenta  reais),  Lei  Federal  nº.  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  Central/BA, 

Uilson Monteiro da Silva‐ Prefeito Municipal.